[image: Герб Сямженского района ЧБ]
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
Сямженского муниципального округа
Вологодской области

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  10.09.2024          № 258

	О досрочном прекращении полномочий депутата Представительного Собрания Сямженского муниципального округа Зайкиной Екатерины Валентиновны по собственному желанию

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 1 статьи 32 Устава Сямженского муниципального округа Вологодской области Представительное Собрание Сямженского муниципального округа Вологодской области РЕШИЛО:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Представительного Собрания Сямженского муниципального округа Вологодской области по пятимандатному избирательному округу № 3 Зайкиной Екатерины Валентиновны со 2 сентября 2024 года по собственному желанию.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее решение подлежит  опубликованию  в  газете  «Восход» и размещению на официальном сайте Сямженского муниципального округа https://35syamzhenskij.gosuslugi.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Председатель Представительного Собрания Сямженского муниципального округа
Вологодской области

      О.Н.Фотина

	Глава Сямженского муниципального округа Вологодской области

С.Н. Лашков

image1.jpeg